
   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.07.2023                                             № 138 

с. Калиновское 

 

 

 О внесении изменений в постановление главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение от 04.02.2016 № 44 «О комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Калиновское сельское поселение» 

(в ред. постановления главы муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» от 18.04.2016 № 109) 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Калиновского 

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 04.02.2016 № 44 «О комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Калиновское сельское поселение» (в редакции постановления главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 18.04.2016 № 

109) следующие изменения: 

1) в наименовании, преамбуле, по тексту постановления и в приложениях к 

постановлению словосочетание «муниципальное образование «Калиновское 

сельское поселение» заменить словосочетанием  «Калиновское сельское 

поселение» в соответствующем падеже; 

2) приложение к постановлению  «Состав комиссии по координации работы 

по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Калиновское 

сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского   сельского поселения в сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы  

Калиновского сельского поселения 

от 13.07.2023 № 138 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Калиновском сельском поселении 

 

 

Председатель комиссии – глава Калиновского сельского поселения; 

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации 

Калиновского сельского поселения; 

Секретарь комиссии – ведущий специалист администрации Калиновского 

сельского поселения; 

Члены комиссии:  

заведующий отделом по учету и отчетности администрации Калиновского 

сельского поселения; 

директор  муниципального унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства Калиновского сельского поселения; 

директор муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый 

центр Калиновского сельского поселения»; 

председатель Думы Калиновского сельского поселения; 

председатель Совета ветеранов Калиновского сельского поселения; 

директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

Порошинская средняя общеобразовательная школа (по согласованию). 

 


